

Polecamy najnowszy numer „Gościa Niedzielnego”, w którym można przeczytać m.in. o tym, jak szczerą modlitwa nieraz ratowała zagrożony pokój w sytuacjach podobnych do panującej obecnie na Ukrainie.



V NIEDZIELA ZWYKŁA

WPROWADZENIE DO LITURGII

„Na Twoje słowo zarzucę sieci” – odpowiada Piotr na prośbę Jezusa w dzisiejszej Ewangelii. Posłuszeństwo słowu Chrystusa i gotowość, by je wprowadzić w życie, to podstawowe zadanie chrześcijanina. U progu tej Eucharystii wzbudźmy w sobie szczerą intencję wsłuchania się w słowa Pana i prośmy o dary potrzebne do ich realizacji.

KOLEKTA

Wszchemogący Boże, strzeż nieustannie swojej rodziny z ojcowską dobrocią, † a ponieważ całą nadzieję pokładamy w łasce niebieskiej, * otaczaj nas zawsze swoją opieką. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA WIERNYCH

Do Boga, który zaprasza nas do udziału w dziele zbawienia, zanieśmy nasze błagania:

1. Módlmy się za Kościół, aby wsłuchany w słowa Jezusa opromieniał świat prawdą Ewangelii.
2. Módlmy się za osoby konsekrowane, aby wiernie realizując swoje powołanie, odkrywały nowe odpowiedzi w obliczu wyzwań naszych czasów.
3. Módlmy się o zażegnanie wszelkich konfliktów na świecie, w sposób szczególny w Europie Wschodniej, aby wszyscy odpowiedzialni za losy świata zabiegali o trwałą pokój.
4. Módlmy się za chorych, aby umocnieni słowem Boga i sakramentami mężnie znosili wszelkie cierpienia.
5. Módlmy się za zmarłych, aby dobry Bóg odpuścił im grzechy i przyjął ich do swojej chwały.
6. Módlmy się za nas samych, abyśmy z odwagą odpowiadali na wezwanie Chrystusa i zaszczipiali królestwo Boże wokół nas.

Wszchemogący, dobry Ojczy, Ty przez Jezusa udzielasz nam darów potrzebnych do realizacji naszego powołania; przyjmij nasze prośby i przychodź nam z pomocą, abyśmy mogli wielbić święte imię Twoje. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

MODLITWA PO KOMUNII

Boże, Ty pozwalasz nam spożywać jeden Chleb Eucharystyczny i pić z jednego Kielicha, † prosimy Cię, daj nam prowadzić takie życie, * abyśmy zjednoczeni w Chrystusie, z radością przyczyniali się do zbawienia świata. Przez Chrystusa, Pana naszego.

AMEN

Zbierz całą kolekcję

HARMONOGRAM DOŁĄCZANIA PŁYT:

CD 10	GN 51–52	(26.12.2021)	– Nowy Testament cz. I (Cztery Ewangelie)
CD 1	GN 2	(16.01.2022)	– Księga Rodzaju, Księga Wyjścia
CD 2	GN 6	(13.02.2022)	– Księga Kapłańska, Księga Liczb, Księga Powtórzonego Prawa
CD 9	GN 9	(6.03.2022)	– Księgi Prorockie (Prorocy Mniejsi)
CD 8	GN 14	(10.04.2022)	– Księgi Prorockie (Prorocy Więksi)
CD 7	GN 18	(8.05.2022)	– Księgi Mądrościowe cz. I
CD 11	GN 22	(5.06.2022)	– Nowy Testament cz. II (Dzieje Apostolskie, Listy Apostolskie cz. 1)
CD 4	GN 27	(10.07.2022)	– Księgi Historyczne cz. I
CD 6	GN 32	(14.08.2022)	– Księgi Mądrościowe cz. II
CD 3	GN 37	(18.09.2022)	– Księgi Historyczne cz. II
CD 5	GN 41	(16.10.2022)	– Księgi Historyczne cz. III
CD 12	GN 45	(13.11.2022)	– Nowy Testament cz. III (Listy Apostolskie cz. 2, Apokalipsa wg św. Jana)



**W najbliższym
„Gościu”
(13 lutego)**

CD 2

Księga Kapłańska,
Księga Liczb,
Księga Powtórzonego
Prawa.



format mp3

Pan Jezus umarł na krzyżu. Trzeciego dnia zmartwychwstał i wstąpił do nieba, żeby przygotować wszystkim wieczne mieszkanie. Zostawił nam drogowaskaz i przewodnik, żebyśmy tam trafili. Drogowskazem jest krzyż, a przewodnikiem – Biblia. Dlatego naszą Drogę Krzyżową w 2022 roku przejdziemy, wpatrując się w krzyż i wczytując się w Pismo Święte. A więc: Słowo Boże, prowadź!

Materiały dla dzieci na Drogę Krzyżową:

Komplet składa się z **planszy** i **sześciu obrazków** na siedem nabożeństw Drogi Krzyżowej. Podczas pierwszego dzieci otrzymają planszę, na której będą przyklejały obrazki otrzymane podczas kolejnych nabożeństw Drogi Krzyżowej. Po wklejeniu wszystkich otrzymają obraz Jezusa Miłosiernego autorstwa Eugeniusza Kazimirowskiego. Na odwrocie każdego obrazka znajdują się modlitwa i zadanie na poszczególne tygodnie Wielkiego Postu.

cena 50 kompletów (plansza i 6 obrazków) – **125 zł**
cena 25 kompletów (plansza i 6 obrazków) – **70 zł**

Materiały do kościoła:

Dekoracja w formacie 95 x 268 cm (wielkość dekoracji rotatniej)

cena **110 zł**

Nawracajcie się i wiercie w Ewangelię

rozważania Drogi Krzyżowej na wszystkie piątki Wielkiego Postu dla dorosłych i dla dzieci

cena **35 zł**

wersja elektroniczna **29 zł** (w formacie PDF, Pub, MOBI) dostępna wyłącznie na: sklep.gosc.pl



Wielkopostne numery „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego” będą nawiązywały do tematu materiałów na Wielki Post.

Zamówienia:

- ▶ sklep.gosc.pl
- ▶ u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
- ▶ w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl

Przyjmowanie zamówień od 10 lutego.

